在收到本次交易全部转股价款后5个工作日内，甲方1、甲方2应向目标公

司合计提供不低于本次交易转股价款总额税后的50%的借款，且借款期限不低于36个月。 转让方各方

分别提供借款的具体金额，由转让方各方之间自行协商确定，并在提供借款总额范围内互相承担连带

支付义务，即一方未足额提供借款的，另一方具有提供剩余全部借款金额的义务，否则双方连带向乙方

承担违约责任。

（四）转股价款的支付

受让方应按下述方式分期支付本次转股价款：

第一期：受让方应当在本协议生效日起5个工作日内，向转让方支付转让价款的10%，合计支付人

民币22,818,320.00元，大写：贰仟贰佰捌拾壹万捌仟叁佰贰拾元。 其中，向甲方1支付的金额为15,

833,120.00（大写：壹仟伍佰捌拾叁万叁仟壹佰贰拾元）；向甲方2支付的金额为 4,656,800.00元（大

写：肆佰陆拾伍万陆仟捌佰元）；向甲方3支付的金额为2,328,400.00元（大写：贰佰叁拾贰万捌仟肆佰

元）。

第二期： 受让方于上海证券交易所合规性审核通过日起5个工作日内， 向转让方支付转让价款的

50%，合计支付人民币114,091,600.00元，大写：壹亿壹仟肆佰零玖万壹仟陆佰元。 其中，向甲方1支付

的金额为79,165,600.00元（大写：柒仟玖佰壹拾陆万伍仟陆佰元）；向甲方2支付的金额为23,284,

000.00元（大写：贰仟叁佰贰拾捌万肆仟元）；向甲方3支付的金额为11,642,000.00元（大写：壹仟壹

佰陆拾肆万贰仟元）。

第三期： 标的股份交割完成后15个工作日内， 向转让方支付全部剩余价款合计支付人民币91,

273,280.00元，大写：玖仟壹佰贰拾柒万叁仟贰佰捌拾元。 其中，向甲方1支付的金额为63,332,480.00

元（大写：陆仟叁佰叁拾叁万贰仟肆佰捌拾元）；向甲方2支付的金额为18,627,200.00元（大写：壹仟

捌佰陆拾贰万柒仟贰佰元）； 向甲方3支付的金额为9,313,600.00元（大写： 玖佰叁拾壹万叁仟陆佰

元）。

（五）先决条件

1、只有在下列各项先决条件均已得到满足的情况下，本次交易方可实施：

（1）双方的陈述与保证于本协议签署日及截止至当期付款日在所有方面是真实和准确的；

（2）双方均已在所有方面履行和遵守本协议中所载、必须由该方于截止至当期付款日当日或之前

履行或遵守的所有承诺和义务；

（3）双方均已按各自合法有效的内部决策程序，正式审议通过或书面批准本次交易安排；

（4）所有的交易文件（包括但不限于本协议及附件、受让方要求的其他文件、本次股份转让变更

登记所必须的文件）均已被相关双方有效签署，且受让方已收到其为一方的每一份交易文件的原件；